[bookmark: JR_PAGE_ANCHOR_0_1]

	中标通知书

	康辉集团北京国际会议展览有限公司：

	  我公司的（数字安全集团-第二届天网杯网络安全大赛会务接待-2408）项目，经评标小组评定并经公司领导批准，确定贵公司为我公司本次招标项目的中标单位，中标金额  198830.14元。请贵公司接到中标通知书后两个工作日内回复确认，并将中标通知书加盖公章后扫描，通过贵公司邮箱发送至我公司联系人邮箱，请贵公司于 2024年09月07日 与我公司联系人接洽合同事宜。

	  在正式合同签订前，本中标通知书和投标期间所有往来信息将构成约束贵我双方并具有法律效力的契约。若贵公司没有在规定时间内回复中标通知，或在回复接受中标通知书后无正当理由拒签合同，或提出超过招标文件规定条款及投标说明以外的要求，我公司有权取消贵公司的中标资格，且我公司保留因贵公司该行为造成我公司损失索赔的权利。

	特此通知。

	公司联系人：
	脱媛

	联系人电话：
	15120037492

	联系人邮箱：
	tuoyuan@360.cn

	日期：
	2024-09-05